
República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Loncoche 

Decreto Exento N":14 01 de Abril de 2011 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEr:lALA 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N's 18.020. 18.611 Y 18.681; 0.5. N" 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; 0.5. N' 662 de 1992, del 

Ministerio del Interior, que contiene elteXlO refundido de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se seilalan, han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben 

DECRETO: 

Extíngase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes: 

El Beneficio se ex1ingue a contar del mes de Mayo de 2011. 

,. ...¿\P 

/~"''.''
I~ 

\ 

... - NOII8It1! Bl!NEnCWUO AUT NOtaIU!:CAUSAIIIfe RCHAal!&OL - _moc. 
1. 910905()9S.K ARRIAGADA TORO ROMANETTE DEL CA BALBOA ARRIAGADA MIGUEL IGNACI 0210612008 Opción por otro 02106/2011 

2. 910905()9S.K ARRIAGADA TORO ROMANeTTE DEL CA BALBOA ARRIAGADA 20 0210612008 Opción por otro 02I06I2011 

3. 910905096-1< ARRIAGADA TORO ROMANETTE DEL C A ARRIAGADA TORO ROMANETTE DEL CA 20 0210612008 Opción por otro 0210612011 

4. 910905556-2 SANOOVAL MaLINA YENY ANDREA SANOOVAL MOLlNA YENY ANDREA 25 04105/2009 Opción por otro 0<110512012 

5. 910905556-2 SANDOVAL MaLINA YENY ANDREA BASTIAS SANDOVAL JUAN PABLO NICO 31 01/08/2009 Opción por otro 01/08/2012 

6. 910905556-2 SANOOVAL MOLlNA YENY ANDREA BASTIAS SANDOVAL PAULA DE LOS AN 25 04/0512009 Opción por otro 04/0512012 

7. 910905577-5 BeTANZO HENRlaUEZ GASTÓ N BLAS BETANZO FERREIRA WllSON GASTÓ N 25 04/0512009 

18. 910905592-9 GONZÁLEZ NAVARRETE VERÓNICA ANG  VALLEJOS GONZÁLEZ VERÓNICA ANDR 31 01/06J2009 

9. 910905592-9 GONZALEZ NAVARReTE VERÓNICA 31 0110612009 

10. 910905592-9 01l06l2009 

11. 910905702-8 MART1NEZ LABRIN YESSICA F 01/07/2009 

12. 910905756-5 01/09i2009 

910906014-0 28 0110612010 

910906014-0 28 01I08I2010 

950800018-8 RUBILAR URRUTIA YAa 34 01/07/2010 Perdida de 

950800018-8 34 01/0712010 

950801065-3 5 03103/2008 

950801156-0 4 0110212011 

950801196-K ANTILLANCA URRUTIA IReNE 7 01/0212010 

20. 950801445-4 MEDINA LARA NORA DeL CARMeN MEDINA LARA NORA DeL CARMEN 25 0410512009 

21. 95080200Q.4 GALLARDO MONSALVe VERÓNICA DeL  CORONADO SOTO SCARLET GILMARA 34 0110712010 

22- 950803266-5 MUf'lOZ NAVARRETE MARIA ANGEllCA MUf'lOZ NAVARReTE MARIA ANGELlCA 20 01109/2006 

!23. 950803312-2 45 01/09/2010 

124. 950803312-2 RODRIGUEZ PEf'IA 18 25/09/2007 

25. 950803602-4 ANTlLEF JARA ROSITA SUSANA BRAVO ANTllEF NICOl ALEJANDRA 34 01/07/2010 

28. 950803602-4 ANTlLEF JARA ROSITA SUSANA  ANTlLEF JARA ROSITA SUSANA 61 01/1212010 Perdida de 

.27. 950803698-9 SALAZAR ARTEAGA AGUSTINA DEL CAR SALAZAR ARTEAGA AGUSTINA DEL CAR 38 01/0912008 Perdida de 

",..,."" ..........:";0' 

...., CJWIAIIl'I 

Madre 

Madre 

......
-?~}' 

6h~~ .':". ICARDO PEÑA RIQUELME 
\ ~ ALCALDE 

Página 1/1 




